
 

      
znak sprawy ZP.271.3.2023      Kaczory, dnia 29 maja 2023 r.  
 
 
Zamawiający :  

Miasto i Gmina Kaczory 

reprezentowana przez Brunona Wolskiego – Burmistrza Miasta i Gminy Kaczory 

ul. Pilska 1 

64-810 Kaczory  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej, na realizację zadania p.n.:  
 

„Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Miasta i Gminy Kaczory” 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie nr 2023/BZP 00135818/01 z dnia 
14.03.2023 r. 
Wybrano ofertę najkorzystniejszą złożoną przez wykonawcę: 
 

 
Zakład Usługowo-Handlowo-Produkcyjny „BAZYL” Ryszard Błażejak 

ul. Żeromskiego 21 

64-830 Margonin 

Cena oferty : 4 052 679,51 zł brutto 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty : 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta uzyskała największą ilość punktów za 
wszystkie kryteria oceny ofert. Wykonawca złożył w terminie dokumenty i oświadczenia  wymienione 
w SWZ.  
 



 
 
 
 
 
 
Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena oferty w zł 
brutto 
Wartość z oferty 

Kryteri
um 1 
Cena 
oferty 
–  
Waga 
60% 
przyzn
ana 
punkta
cja 

Kryteri
um 2 
Okres 
gwaran
cji 
Wartoś
ć z 
oferty 

Kryterium 2 
Okres 
gwarancji –  
waga 40% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 Zakład Usługowo-
Handlowo-
Produkcyjny 
„BAZYL” Ryszard 
Błażejak 
ul. Żeromskiego 21 
64-830 Margonin 

4 052 679,51 zł 90 60 m-cy 10 100 

2 ATA-TECHNIK Sp. z 
o.o. 
Osiedle Cechowe 
31 
64-840 Budzyń 

4 786 405,60 zł 76,20 60 m-cy 10 86,20 

 
 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 
LEO Sławomir Bułaj 
Ul. Warsztatowa 8 
64-920 Piła 
Uzasadnienie prawne: Wykonawca nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą – Art.. 
226 ust. 1 pkt 12 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r.  poz. 
1710 z późn.zm.), 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie odpowiedział na wniosek Zamawiającego w sprawie 
przedłużenia terminu związania ofertą. 
 
 

 Sekretarz Gminy Kaczory  
mgr Iwona Świątkowska 

 
 
 
Informację zamieszczono w dniu 29.05.2023r na :  



- platformie ZETO PZP pod adresem: https://przetargi.kaczory.pl  
- stronie internetowej Zamawiającego : http://bip.kaczory.pl 

 
 
 
 
Otrzymują do wiadomości : 
1) Zakład Usługowo-Handlowo-Produkcyjny „BAZYL” Ryszard Błażejak 
ul. Żeromskiego 21 
64-830 Margonin 
2) ATA-TECHNIK Sp. z o.o. 
Osiedle Cechowe 31 
64-840 Budzyń 
3) LEO Sławomir Bułaj 
Ul. Warsztatowa 8 
64-920 Piła 


